КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» ноября 2022 г.                                                                       № 49/326

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 14.12.2020 г. № 23/147 «О

порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам

городского и сельских поселений, входящих в состав Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, на формирование

муниципальных дорожных фондов городского и сельских поселений»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области

решил:

1. Внести в Положение о порядке предоставления иных межбюджетных

трансфертов бюджетам городского и сельских поселений, входящих в состав

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, на

формирование муниципальных дорожных фондов городского и сельских

поселений, утвержденное решением Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 14.12.2020 г. № 23/147,

следующие изменения:

1) в пункте 6 абзацы 3-5 изложить в следующей редакции:

«в 2023 году – 13839,0 тыс. руб.;

в 2024 году – 13700,6 тыс. руб.;

в 2025 году – 13700,6 тыс. руб.»;

2) в пункте 1 Методики расчета иных межбюджетных трансфертов

бюджетам городского и сельских поселений, входящих в состав

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, на

формирование муниципальных дорожных фондов городского и сельских

поселений:

слова «равная 9532,0 тыс. руб.» заменить словами «равная 12020,8 тыс.

руб.»;

consultantplus://offline/ref=0B61C967A7578D63EBBD40C48638653F1916AB91B685C5A533490FAE694C51AD5467EF7DDD3BE748C33619C85C55533B877F98159E272EAF370D456EX5SCF

слова «техники: на 2022 год - приобретенной в 2020 и 2021 годах, на

2023 год - приобретенной в 2022 году, на 2024 год - приобретенной в 2023

году» заменить словами «техники, приобретенной в 2020 – 2022 годах».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 г.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                              С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                              С.А. Понкратов